
Chalupa na Šumavě

www.sumava-chalupa.eu

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena při ubytování 4 a více osob - 490,- Kč za osobu a noc.

Při menším počtu osob je cena na vyžádání.

Letní sezona - ceny

Cena při ubytování 4 a více osob - 490,- Kč za osobu a noc.

Při menším počtu osob je cena na vyžádání.

Při ubytování pouze na jednu noc připočítáváme poplatek 100,- za osobu/noc.

Při jakémkoliv počtu osob je vždy k dispozici celý kompletně vybavený domek se zahradou.

Slevy:

Zvířátka po dohodě.

Další informace:

Ceny jsou v průběhu roku upravovány/aktualizovány, vždy ale platí cena, která byla sjednána a

odsouhlasena při rezervaci!

Ceny neplatí v období Vánoc a Silvestra.

Potvrzením rezervace objednavatel souhlasí s provozním řádem objektu.

Parkování u domu v oplocené zahradě.

Nástup: od 14.00 hod dále.

Odjezd: do 10.00 hod.

EET: Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen

zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48



hodin.“, eviduje-li poplatník v daném pokladním místě tržby v běžném režimu.

Stravování

Možnost vlastního vaření ve vybavené kuchyni.

V nedalekém kiosku nabízejí rychlé občerstvení, točené pivo a ostatní nápoje (otevřeno je pouze v hlavní

sezóně, a dále dle počasí).


